
Contratação de Escola - Horário 50 – Português/Inglês (Grupo 220) 

19h semanais - temporário 
 

LISTA ORDENADA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ordenação 

 
 
 
 

Graduação 
Profissional 

 
 
 
 

Nº 
Candidato 

 
 
 
 

 
Nome 

 
 
 
 

Data de 
Nascimento 

 
 

 
Tempo 

de 
Serviço 

antes da 
profissio

nali 
zação 

 
 

 
Tempo 

de 
Serviço 
após da 
profissio

nal 
ização 

 
 
 

 
Classifica

çã o 
Profissio

nal 

 
 
 

Data de 
Obtenção 

de 
Classificaç

ão 
Profission

al 

 
 
 
 

Tipo de 
Habilitação 

Última avaliação 
de desempenho 

realizada nos 
termos do E.C.D., 

obteve a 
menção 

qualitativa 
mínima de 

"Bom" 

1 
 

26,570 

 

2947376285 

Cláudi
a 
Maris
a 
Valen
te dos 
Santos 

 

24/03/1980 

 

0 

 

4588 

 

14,000 

 

06/06/2003 

 
Qualificaçã 

o 
Profissional 

 

Não aplicável 

2 
 

19,145 
 

1834175348 

Deolinda 
Gonçalv
es 
Tavar
es 
Nobre 

 
06/07/1980 

0 
 

2243 
 

13,000 
 

06/06/2003 

Qualificaçã 
o 

Profissional 
 

Não aplicável 

3 
 

17,301 
 

7788803383 

Joana 
Sofia 
Marti
ns 
Costa 

 
24/11/1980 

 
0 

 
1570 

 
13,000 

 
30/07/2004 

Qualificaçã 
o 

Profissional 
 

Não aplicável 

4 
 

12,044 
 

7904352656 

Carla 
Mari
sa 
Jesus 
Perei
ra 

 
04/12/1979 

 
32 

 
0 

 
12,000 

 
08/06/2005 

 
Habilitação 

Própria  
Não aplicável 

 

Nome da Escola : 
Agrupamento de Escolas Fernando Pessoa, Santa 

Maria da Feira 
Nº Escola : 151671 

Data final da candidatura : 2023-03-17 Nº Horário : 50 

Grupo de Recrutamento: 220 - Português e Inglês Nº Horas: 19 

Ficheiro gerado em : 20/03/2023 17:03:38 
  


